令和 ５年 ９月 ４日

  各   位

かのせふるさとまつり実行委員会

実行委員長 田 部 一 男

『秋の産業まつり』実施に伴う出店の募集について（お知らせ）

  このことについて、下記のとおり開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、皆様方の出店ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 開催日時 令和５年１０月２９日（日）  午前１０時販売開始（案）

２ 場  所  角神イベント広場

３ 販売品     皆様が生産、栽培された農林水産物や料理など、秋の味覚の販売。

        実演、体験を含めた産品の販売。特産品の販売。

４ 出店申込  令和５年９月２９日（金）まで申し込みをしてください。（電話可）

        （テント、出店場所数に限りがあります。）

５ 参加形態  独自・自前のテント販売・キッチンカー・軽トラでの販売も受付しま

す。

6 参加条件  イベント資材の準備、テント、コンテナー、コンパネ外運搬・設営に

ご協力いただける参加者

７ 準備時間  前日 ２８日午前７:00～ 集合場所 角神イベント広場

        （当日都合、時間が合わない場合は、代理の方または遅れても構いま

せんのでお願いします。）

8 出店者事前打合せ

        １０月６日（金）午後 7 時から（鹿瀬支所１階応接室）

        別紙出店・参加申込書は出店者事前打合せ時に提出してください。

  【打合せ内容】・イベント内容の協議

        ※イベント開始・終了時間（後片付けの協力）など皆さんのご意見

を伺いたいので、必ず出席願います。

        ・テント位置、配置について

        ・保健所指導について

9 検便    検便については必要なくなりました。

10 その他

[申込み・問合せ先]

阿賀町役場鹿瀬支所振興係 伊藤 亮  ☎92-3330 Fax92―0081

申込必要事項  申込代表者名、連絡先、主な販売品目、テント数、机数、イス数等